
賀美公民館だより
風薫る五月。賀美地区の皆様におかれましては、恙なくお過ごしのことと拝察いたします。

お陰さまで先月２２日のせせらぎ大学・サルビア学級合同開講・開級式にはたくさんの

方々の参加を頂き、チェリスト須田千香良さんの心温まる演奏で、無事平成２９年度公民館

事業がスタートできました。感謝申し上げます。

今月は、共に賀美地区在住の郷土資料館館長の丸山修先生による歴史講座「神流川合戦を

学ぶ」の他に、長年にわたり映画制作に携わって来られた今田長一さんのお力添えにより映画鑑賞の企

画も実現の運びとなりました。また、２２日(月)には第一回グラウンドゴルフも予定しております。
公民館が初めての方も大歓迎です。気楽に参加して頂ければと願っております。

賀美公民館長 岡芹 孝行

第１７４号

平成２９年 ５月 １日

発行：賀 美 公 民 館

電話：３ ４ － １ ７ ２ ４

せせらぎ大学 グラウンドゴルフ 第１回

日 時：５月２２日(月)午前８時４５分 現地集合

※小雨決行/雨天中止
場 所：忍保グラウンド

申 込：５月１５日(月)までに公民館へお申込下さい。

主催・せせらぎ大学 歴史講座 第１回

『神流川合戦を学ぶ』

日 時：５月２９日(月)午後１時３０分
場 所：賀美公民館 ２階

講 師：丸山 修氏 上里町郷土資料館館長

申 込：５月２２日(月)までに公民館へお申込下さい。

主催 救急救命講座

『ＡＥＤを学ぼう！』

日 時：６月１２日(月)午後１時３０分

場 所：賀美公民館 ２階

講 師：児玉郡市広域消防本部上里分署職員の皆様

定 員：２０名

各利用団体より１名のご参加お願いします。

申 込：５月３１日(水)までに公民館へお申込
下さい。

主催 古き良き映画鑑賞 第１回

『武士の一分』 主演：木村拓也
いちぶん

監督：山田洋次

日 時：５月１９日(金)午後１時３０分
場 所：賀美公民館 ２階

参加費：無料 ※飲み物等各自持参

申 込：５月１８日(木)までに公民館へお申込下さい。

『歴史講座』参加申込書

氏 名

電話番号

『映画鑑賞』参加申込書

氏 名

電話番号

『救急救命講座』参加申込書

氏 名

電話番号

『グラウンドゴルフ』参加申込書

氏 名

住 所

電話番号

生年月日

スマホ見ず

しっかり前見て

踏むペダル


